



Nattorallit Nuuk ApS

Postboks 5150
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 10927587

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2021

Jens Erik Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nattorallit Nuuk ApS

Postboks 5150

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 10927587

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jens Erik Skov Poulsen

Bank

Grønlandsbanken A/S

Imaneq 33

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 115 t.kr. mod et overskud året før på 1.934 t.kr.

Resultatet i 2019 var positivt påvirket af avance ved afhændelse af fast ejendom på 2.873 t.kr. før skat.

Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Egenkapital udgør 5.250 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.181	(55.922)
Af- og nedskrivninger	1	(205.982)	2.843.813
Driftsresultat		(202.801)	2.787.891
Andre finansielle indtægter	2	64.308	65.085
Andre finansielle omkostninger	3	(13.591)	(602)
Resultat før skat		(152.084)	2.852.374
Skat af årets resultat	4	37.089	(917.990)
Årets resultat		(114.995)	1.934.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(114.995)	1.934.384
Resultatdisponering		(114.995)	1.934.384

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.871.586	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	4.871.586	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		355.180	328.090
Finansielle aktiver	6	355.180	328.090
Anlægsaktiver		5.226.766	328.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.500	0
Udskudt skat		82.544	45.455
Andre tilgodehavender		83.200	4.074.285
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	34.220	526.695
Tilgodehavender		230.464	4.646.435
Likvide beholdninger		1.015.307	1.521.067
Omsætningsaktiver		1.245.771	6.167.502
Aktiver		6.472.537	6.495.592

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.149.466	5.264.461
Egenkapital		5.274.466	5.389.461
Deposita		138.590	79.090
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.596	47.156
Skyldig skat		979.885	979.885
Kortfristede gældsforpligtelser		1.198.071	1.106.131
Gældsforpligtelser		1.198.071	1.106.131
Passiver		6.472.537	6.495.592
Personaleforhold	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.264.461	5.389.461
Årets resultat	0	(114.995)	(114.995)
Egenkapital ultimo	125.000	5.149.466	5.274.466

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	29.982	28.688
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	176.000	(2.872.501)
	205.982	(2.843.813)

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	37.218	47.025
Dagsværdireguleringer	27.090	0
Øvrige finansielle indtægter	0	18.060
	64.308	65.085

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.423	0
Dagsværdireguleringer	0	602
Øvrige finansielle omkostninger	12.168	0
	13.591	602

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	987.470
Ændring af udskudt skat	(37.089)	(69.480)
	(37.089)	917.990

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.624.413	413.351
Tilgange	4.901.568	0
Afgange	0	(29.665)
Kostpris ultimo	6.525.981	383.686
Af- og nedskrivninger primo	(1.624.413)	(413.351)
Årets afskrivninger	(29.982)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	29.665
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.654.395)	(383.686)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.871.586	0

6 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	156.561
Kostpris ultimo	156.561
Opskrivninger primo	171.529
Dagsværdireguleringer	27.090
Opskrivninger ultimo	198.619
Regnskabsmæssig værdi ultimo	355.180

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	9,05%
Tilbagebetalt i året	526.693

8 Personaleforhold

Der har alene været ansat en ulønnet direktør i 2020 og 2019.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er deponeret ejerpantebreve nom. 160 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.856 t.kr.
